
SMLOUVA O DÍLO

na vypracováni jednostupňové projektové
dokumentace

uzavřená mezi následujíckni smluvními stranami

OBJEDNATEL Stodská nemocnice, a.s.

se sídlem: Hradecká 600, 33301 Stod

IČO: 26361086

DIČ: CZ699005333

zastoupený Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva, M UDr. Petrem
Hubáčkem, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva, Mgr. Danielem
Hajšmanem, členem představenstva

dále jen ,,Objednatel"

ZHOTOVITEL SIEBERT + TALAŠ, spol. S r.o.
se sídlem: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5

IČO: 06943187

DIČ: CZ06943187

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C291808 uvedená u Městského soudu v Praze

Zastoupený Ing. Petrem Vašinou, MBA - ředitelem a jednatelem

vedoucí projektant:

dále jen ,,Zhotovitel"

1. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy (dále jen ,,Smlouva") na svůj náklad a na své
nebezpečí provést pro Objednatele odborně dílo v rozsahu vypracování projektové dokumentace na
stavební akci ,,Úprava vstupu do budovy nemocniční ubytovny a vybudování ordinace praktických

lékařů", a to jednostupňové projektové dokumentace (dále jen ,,PO") pro stavební úpravy,
provedeni inženýrské činnosti vedoucí k vydáni pravomocného stavebního povoleni a prováděni
autorského dozoru. Konkrétní vybavení a uspořádání ordinací bude projektováno ve spolupráci
s lékaři tak, aby vyhovovalo potřebám jejich provozu.

1.2. Stavba dotčená stavebními úpravami se nachází na adrese Hradecká 606, 333 01Stod, k.ú. Stod (okres
plzeň-jih), 755516, p.č. st. 731. Navržené stavební úpravy zasahují i část pozemku p.č. 302/2 a 519/1
v témže katastrálním území.

1.3. Dílo spočívá ve vypracování projektové dokumentace úpravy vstupu do budovy nemocniční ubytovny
a vybudování ordinace praktických lékařů pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního
povolení, a to v rozsahu pro realizaci stavby a výběr dodavatele dle zák. č. 183/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. č. 398/2009

Stránka 1



Sb., ve znění pozdějších předpisů, včetně řešení výpočtů, detailů, vypracování položkových rozpočtů
oceněných a neoceněných (slepých) soupisů prací a výkazů výměr pro výběr zhotovitele stavby
v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 169/2016 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Součástí dokumentace bude vypracování PENB a energetického posudku a
provedení inženýrské činnosti za účelem získání všech potřebných povolení. Dílo dále spočívá v
provádění činnosti autorského dozoru.

1.4. v projektové dokumentaci budou dodrženy ČSN, EN, obecně závazné vyhlášky, vztahujícíse k danému
dílu, právní, hygienické, bezpečnostní a požární předpisy. Dále budou respektovány požadavky
Objednatele, připomínky a požadavky ostatních dotčených subjektů ve správním řízení.

1.5. Po vypracování PO (ČI. 2, odst. 2.2, etapa č. l) předá Zhotovitel Objednateli PO k vyjádření připomínek
ve dvou tištěných vyhotoveních. Po vypracování finální podoby PO, tedy před podáním žádosti o
vydání stavebního povolení, předá Zhotovitel Objednateli PO v 4 vyhotoveních v tištěné podobě. Dále
bude PO jedenkrát předána v digitální podobě ve formátu PDF a DWG spolu s položkovým výkazem
výměr a položkovým rozpočtem v programu Excel.

1.6. Objednatel poskytne Zhotoviteli tyto dostupné podklady:

- projektovou dokumentaci na opravu bytových jednotek ubytovny z r. 2019
- vyjádření k existenci vodovodního potrubí

1.7. Objednatel se uzavřením této Smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo
sjednanou cenu za dílo.

2. Místo a čas plněni

2.1 Místem předání a převzetí elektronických a písemných výstupů Zhotovitele je sídlo Objednatele.
Místem výkonu autorského dozoru je stavba specifikovaná v ČI. 1, odst. 1.2 této smlouvy.

2.2 Dílo bude prováděno v těchto etapách a termínech:

Etapa Termín plnění

1. Vypracování PO pro povolení stavby a její do 20 kalendářních dnů od předání
předání Zhotoviteli k vyjádření se (před podkladů nezbytných pro vypracování PO
vyjádřením dotčených osob) Zhotoviteli Objednatelem

2. zajištění veškeré inženýrské činnosti nezbytné do 90 kalendářních dnů ode dne předání

pro vydání pravomocného rozhodnutí vyjádření Objednatele k rozpracované PO
příslušného stavebního úřadu (stavební
povolení) a získání pravomocného rozhodnutí
o povolení stavby, zapracování případných Tato doba může být prodloužena o
připomínek Objednatele a dotčených osob a nezbytnou dobu nutnou pro zajištění
podání žádosti o vydání stavebního povolení u stanovisek dotčených orgánů a stavebního
příslušného stavebního úřadu povolení, ne|ežÍcÍ na straně zhotovitele

3. Dopracování PO včetně VV do 14 kalendářních dnů od nabytí PM
stavebního povolení

4. Spolupráce při provádění stavby, výkon od zahájení stavebních prací do doby
autorského dozoru řádného dokončení a Objednateli předání

kompletní stavby realizované na základě
projektové dokumentace zhotovené
Zhotovitelem nebo do doby vydání
pravomocného kolaudačního souhlasu,
podle toho, co nastane později

Stránka 2



2.3 PO ani položkový výkaz výměr nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na konkrétní obchodní názvy,
jména a výrobce, pokud by to vedlo ke zvýhodněni nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo výrobků

2.4 V případě, že je Zhotovitel upozorněn na vadu spočÍvajÍcÍ v uvedení obchodních názvů, specifikace
konkrétních výrobků či dodavatelů je povinen tuto vadu odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů.

2.5 Objednatel si vyhrazuje právo na nezávislé posouzenítechnického řešení.

2.6 Zhotovitel se zavazuje, že pokud bude dotčenými orgány státní správy, správci sítí nebo účastníky
stavebního řízenívyžadováno doplnění projektové dokumentace, zajistítoto doplnění bezodkladně i po
termínu předání projektové dokumentace. Cena za takové případné doplnění projektové dokumentace
je již součástí ceny za projektové práce sjednané v ČI. 3,,odst. 3.1této smlouvy.

2.7 Zhotovitel bude při případných jednáních s dotčenými orgány i jinými institucemi, vč. jednání se
stavebním úřadem, zastupovat Objednatele na základě samostatně udělené plné moci. O všech
plánovaných jednáních a o jejich výsledcích bude neprodleně Objednatele informovat.

2.8 Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli v průběhu provádění celého díla veškerou možnou
součinnost. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli součinnost bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy byl Objednatelem o součinnost požádán.

2.9 Zhotovitel je povinen provést aktualizaci oceněného rozpočtu před vyhlášením veřejné zakázky, jejímž
předmětem bude realizace stavby na základě projektové dokumentace vytvořené Zhotovitelem, a to
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele. Cena za aktualizaci
rozpočtu je zahrnuta v ceně za provádění autorského dozoru.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádné provedení díla cenu, která je stanovena dohodou
smluvních stran na základě Zhotovitelem vypracované nabídky ze dne 24. 10. 2023, kdy tato cena je
úplná a konečná a obsahuje kompletní náklady, režie, cestovné, přiměřených zisk Zhotovitele a činí:

Rozsah prací Cena bez DPH 21% Cena celkem
DPH (KČ) (KČ) VČ. DPH (KČ)

Přípravné práce (další souvisejIcI práce) 82 000 17 220 99 220

Rozpracování PO na SÚ 215 000 45 150 260 150

Dopracování PO včetně VV 16 500 3 465 19 965

Spolupráce při prováděni stavby (autorský dozor) 7 500 1 575 9 075

Celkem 321000 67 410 388 410

3.2 Zhotoviteli bude uhrazena cena za dílo vč. DPH v souladu s daňovými předpisy.

3.3 DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty
vypočtené dle zákona o dani z přidané hodnoty. DPH je uvedena ve výši platné ke dni uzavření této
smlouvy. Pro případ změny sazby DPH v období od uzavření této smlouvy do data uskutečněného
zdanitelného plnění, respektive do data realizace jakékoli platby na základě této smlouvy, bude taková
platba provedena ve výši zoh|edňujÍcÍ případně změněnou sazbu DPH.

3.4 Objednatel má právo kdykoliv po podpisu této smlouvy změnit rozsah plnění předmětu díla.

3.5 Změna ceny díla je možná jen na základě zákonné změny sazby DPH a změny rozsahu díla ze strany
objednatele. Změna rozsahu díla musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak Zhotoviteli právo na zaplacení víceprací nevzniká.

3.6 Úhrada ceny díla bude provedena následujícň"n způsobem:

Stránka 3



a) 80 % sjednané ceny (bez DPH) za přípravné práce a rozpracování PO na SÚ, tedy částka 237 600 KČ

spolu se zákonnou výší DPH bude Zhotoviteli Objednatelem proplacena po předloženi PO
Zhotovitelem příslušnému stavebnímu úřadu, a to na základě Zhotovitelem vystavené faktury, jejíž
přílohou bude potvrzení stavebního úřadu o předložení PO a žádosti o vydání stavebního povolení;

b) zbývajících 20 % sjednané ceny (bez DPH) za přípravné práce a rozpracování PO na SÚ (59 400 KČ) a

sjednaná cena (bez DPH) za dopracování PO včetně VV v částce 16 500 KČ, celkem tedy částka
75 900 KČ spolu se zákonnou výší DPH bude Zhotoviteli Objednatelem proplacena po nabytí právní
moci stavebního povolení, předložení dopracované PO včetně VV Zhotovitelem Objednateli, a to na
základě Zhotovitelem vystavené faktury, jejíž přílohou bude předávací protokol o provedení této
části díla bez vad a nedodělků;

C) částka 7 500 KČ spolu se zákonnou výší DPH za výkon autorského dozoru bude Zhotoviteli
Objednatelem proplacena na základě Zhotovitelem vystavené faktury po vydání kolaudačního
souhlasu a kompletního dokončení a předání díla jeho zhotovitelem bez vad a nedodělků.

3.7 Podmínkou vystavení jednotlivých faktur v průběhu zpracování PO je vždy poskytnuti výhradní a
neomezené licence k autorskému dílu nebo jeho části včetně předáni jednotlivých stupňů PD v
elektronické editovatelné podobě.

3.8 Jsou-li splněny veškeré podmínky této smlouvy a příslušných právních předpisů pro vystavení příslušné
faktury, činí její splatnost třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

3.9 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.10 V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro daňový
doklad, nebo budou obsahovat údaje v rozporu s touto smlouvou, nebude Objednatelem proplacena a
Objednatel je vrátí zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě. Doba splatnosti opravené, resp. doplněné
faktury je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem vystavení opravených nebo
doplněných faktur, není však kratší než třicet (30) dnů od doručení opravené faktury obsahujících
veškeré náležitosti stanovené zákonem či touto smlouvou Objednateli.

3.11 Podmínky přípustného zvýšení nebo snížení ceny za provedení díla:
a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla, avšak s dílem neoddělitelně

souvisí a jsou potřebné ke zdárnému dokončenídňa,
b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
C) pokud se při realizaci zjistiskutečnosti, které nebyly v době uzavřeníSmlouvy známé, a zhotovitel

je nezavinil ani nemohl předvídat a majivliv na cenu díla,
d) pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
e) pokud v průběhu prováděnkjila dojde ke změnám |egis|ativnich čitechnických předpisů a norem,

které mají prokazatelný vliv na změnu ceny díla.

4. DOKONČENÍA PŘEDÁNÍ DÍLA

4.1 Dokončení a předání díla spočÍvajícího v projektových pracích

4.1.1 Dokončení a předání díla spočÍvajícího v projektových pracích vč. soupisu prací a výkazu výměr a
souvisejIcIch činnostech dle čl.1, odst. 1.1a 1.3 této smlouvy bude realizováno v termínech dle ČI. 2. odst.
2.2 Smlouvy.

4.1.2 Zhotovitel je povinen bezodkladně poskytovat potřebnou součinnost při vyřizování potřebných
stanovisek l vyjádření l rozhodnutí.

4.1.3 V průběhu zpracování PO v 1. a 2 etapě uvedené v tabulce v ČI. 2, odst. 2.2 Smlouvy bude Zhotovitel
pravidelně projednávat navrhované řešení s Objednatelem a informovat ho o průběhu zpracování,
přičemž si Objednatel vyhrazuje 10 kalendářních dní na kontrolu a odsouhlasení dokumentace před
podáním žádosti o vydání stavebního povolení na příslušný stavební úřad. Po tuto dobu lhůty dle této
smlouvy neběží.

Stránka 4



4.1.4 Dílo spočÍvajÍcÍ v provedení projektových prací dle této smlouvy se považuje za dokončené, jestliže
Zhotovitel řádně (bez jakýchkoliv vad a nedodělků) splnil veškeré své povinnosti vztahující se k
projektovým pracím a inženýrské činnosti dle této Smlouvy a zároveň Objednateli předal kompletní
projektovou dokumentaci obsahující všechny části v souladu s příslušnou přílohou vyhl. 499/2006 Sb.,
veškeré dokumenty dle této Smlouvy, provedl a Zhotoviteli předal kompletní výkazy výměr a rozpočet
dle čl.1, odevzdal Objednateli veškerá potřebná kladná pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy vč.
stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců sítí, popř. jiných subjektů, je-li jich za účelem řádné
realizace stavby potřeba. Za komplexnost a kvalitu těchto dokumentů odpovídá Zhotovitel Objednateli.

4.1.5 V případě, že v rámci předávání díla spočÍvajÍcÍ v kompletním dokončení projektových prací vč. soupisu
prací, výkazu výměr, rozpočtu a potřebných stanovisek dle této Smlouvy bude zjištěno, že dílo dle této
Smlouvy vykazuje, byť jen drobné vady a nedodělky, není Objednatel povinen tuto část díla převzít, a to
ani parciálně. Zhotovitel je přitom povinen zjištěné vady a nedodělky odstranit nejpozději ve lhůtě deseti
(10) dnů ode dne, kdy mu Zhotovitel tyto vady vytkl, není-li s Objednatelem písemně sjednáno jinak. Po
odstranění vad a nedodělků dané části díla Zhotovitel Objednatele opětovně vyzve k převzetí této části
díla. Po dobu kontroly předané dokumentace lhůty dle této Smlouvy neběží

4.1.6 O předání jednotlivých etap díla (ČI. 2, odst. 2.2 Smlouvy) a řádně dokončeného díla ve smyslu ČI. 1, odst.
1.1 a 1.3 Smlouvy (bez jakýchkoliv vad a nedodělků) bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný
odpovědnými zástupci obou smluvních stran, kteří stvrdí, že toto dílo bylo řádně dokončeno a předáno.

4.2 Dokončeni a předáni činnosti autorského dozoru

4.2.1 výkon autorského dozoru bude Zhotovitelem zahájen na základě písemné výzvy Objednatele, přičemž
autorský dozor bude vykonáván po celou dobu realizace stavby, nebo její části, prováděné na základě
projektové dokumentace zhotovené Zhotovitelem dle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen se vždy
účastnit kontrolních dnů stavby.

4.2.2 Část díla spočÍvajícíve výkonu autorského dozoru bude řádně dokončena dnem, ve kterém bude řádně

dokončena a Objednateli předána kompletní stavba realizovaná na základě projektové dokumentace
zhotovené Zhotovitelem dle této Smlouvy nebo bude vydáno stavebním úřadem pravomocné povolení
k užívání stavby (kolaudační souhlas), podle toho, co nastane později.

4.2.3 Tato Smlouva je uzavřena na dobu provedení celého díla. V případě, že stavební práce na stavbě, která
by měla být realizována na základě projektové dokumentace zhotovené dle této Smlouvy, nebudou
zahájeny ani do pěti (5) let ode dne, kdy Zhotovitel provedl a předal část díla spočÍvajÍcÍ v provedení
projektových prací (odst. 2.2 této Smlouvy), bude tato Smlouva ukončena dnem následujícň"n po dni, ve
kterém uplyne pět (5) let ode dne řádného předání a převzetí projektových prací.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1 Zhotovitel odpovídá Objednateli za to, že dílo je zhotoveno v rozsahu a za podmínek této smlouvy.
Zhotovitel odpovídá za správnost, celistvost, úplnost zpracované dokumentace PO.

5.2 Zhotovitel odpovídá za vady díla, existujIcI v době jeho předání. Za vady později vzniklé odpovídá
Zhotovitel jen tehdy, byly-li způsobeny porušením jeho povinností. Záruční doba na dílo provedené
Zhotovitelem dle této smlouvy je 60 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí díla Objednatelem
bez vad a nedodělků.

5.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím nesprávných podkladů převzatých od
Objednatele a Zhotovitel ani při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost,
případně na ni upozornil Objednatele, ale ten na jejich použití trval.

5.4 Pro případ vad projektové dokumentace sjednávají smluvní strany právo Objednatele požadovat
bezplatné odstranění vad. Zhotovitel se zavazuje vady projektové dokumentace odstranit bez
zbytečného odkladu po uplatněni oprávněné reklamace Objednatelem, nejpozději však do 14-ti dnů
ode dne uplatnění reklamace vad projektu ze strany Objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak. Reklamace musí být uplatněna písemnou formou.

Stránka 5



5.5 Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od zjištěni vady až do jejího odstraněni.

5.6 Vadou se rozumí rovněž odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a
obecně závaznými právními a technickými předpisy.

5.7 Nedodělkem se rozumí rovněž nedokončené práce stanovené touto smlouvou.

6. SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě prodlení Zhotovitele s předáním díla dle ČI. 2, odst. 2.2 této smlouvy je Objednatel oprávněn
fakturovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

6.2 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady (vad) dokumentace ve lhůtě dle ČI. 2, odst. 2.4 této
smlouvy, je Objednatel oprávněn fakturovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1,0 % z ceny díla bez
dph za každý i započatý den prodlení.

6.3 V případě prodlenújbjednatele s úhradou faktury dle ČI. 3, odst. 3.8 této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn
fakturovat úrok z prodleníve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty se nezapočítávají do případné náhrady škody a že
oprávněná strana má právo vymáhat i náhradu škody vedle smluvní pokuty.

7. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

7.1 Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby:

7.2 Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran budou adresována výše uvedeným zástupcům. Pokud je
vyžadována písemná forma, bude takové sdělení zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného
zaručeným elektronickým podpisem zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní
strany, popř. písemnosti budou zaslány datovou schránkou nebo prostřednictvím poskytovatele
poštovních služeb. Smluvní strany se zavazuji vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro
úspěšnou realizaci Smlouvy.

7.3 Písemnost je doručena potvrzením přijeti zprávy. Nepotvrdí-li adresát přijeti zprávy, ale dokument se
dostane do dispozice adresáta, bude zaslaná zpráva považována za doručenou příští pracovní den po
odeslání.

Stránka 6



8 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodnía technické informace, které jim byly svěřeny smluvním
parterem, nepostoupí třetím osobám bez jeho písemného souhlasu nebo tyto informace nepoužijí pro
jiné účely než pro splnění podmínek podle této smlouvy.

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.3 Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků.

8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních shodné právní sIly, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

8.5 Poruší-li některá ze stran podstatně své povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, má druhá strana právo od
této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět. Účinky odstoupení nebo výpovědi této smlouvy nastávají
dnem následujícň"n po dni doručení odstoupení nebo výpovědi druhé smluvní straně. Za podstatné
porušení povinností se považuje zejména:
- Zhotovitel bude déle jak 30 dnů v prodlení s termínem dokončení díla
- předmět díla předaný Zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno
Objednatelem dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy.

8.6 Smluvnístrany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že tato byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek ani žádné jednotlivé ustanovení
této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Na důkaz výše
uvedených skutečností smluvní strany tuto smlouvu podepisují.

8.7 S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní strany dohodly, že
tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem objednatel.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu úst. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

C
Č

""7

Á

á'

Stránka 7


